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РТ – регулятор температури;

ДТ – датчик температури;

ДР – датчик розрідження;

ДП – датчик наявності полум’я;

ПЛК – програмований логічний контролер;

СВП – середовище візуалізації процесу;
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Позиція Найменування 
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ь
к
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Примітки 

    

1- 1 Перетворювач розрідження Сапфір 22ДВ 1  

1- 2 Регулятор мікропроцесорний МІК- 21- 05-01 1  

2- 2- 4- 2 Регулятор мікропроцесорний МІК- 21- 05-08 3  

2- 1- 4- 1 Термоперетворювач опору ТСМ- 0879- M1 3  

1- 3, 2- 3 Механізм виконавчий однообертовий   

3- 3, 4- 3 МЕО- 100/ 25- 0,25 3  

 Клапан регулюючий 15ч30нж 3  

5- 1- 5- 4 Прилад контролю полум’я Ф34.2 3 з фотоелементами 

6- 1- 6- 4 Манометр електроконтактний ЕКМ- 1У 4  

YA Клапан електромагнітний 15кч882бк 1  

КМ1,КМ2 Контактор електромагнітний ЕТІСОN R25 2  

HL1, HL8 Ліхтар сигнальний АМЕ 8  

НА Дзвінок електричний 220 В 1  

SB1,SB2 Пост кнопочний ПКЕ- 222- 2У2 2  

UZ1 Перетворювач частоти ATV31HU15N4 1  

PLC Контролер M238 TM238LMFDC24DT 1 14DI/ 10DO 

PC Операторська станція ПК HP 1  
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Позиція Найменування 
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Примітки 

    

ВР1 Перетворювач розрідження Сапфір 22ДВ 1  

Р1, SP Регулятор мікропроцесорний МІК- 21- 05-01 1  

Р1, Р2 Клемно- блочне з’єднання КБЗ- 28Р-01- 0,75 4  

Р2, SK Регулятор мікропроцесорний МІК- 21- 05-08 3  

МА1,МА2 Механізм виконавчий однообертовий   

 МЕО- 100/ 25- 0,25 4  

SW Прилад контролю полум’я Ф34.2 1 з фотоелементами 

SP Манометр електроконтактний ЕКМ- 1У 1  

BK1 Термоперетворювач опору ТСМ- 0879- M1 3  

К1- К8 Реле проміжне РП- 24.000. УХЛ4 8  

VD1-   8  

VD12 Діод Д- 229Б 12  

YA Клапан електромагнітний 15кч882бк 1  

HL1- HL8 Ліхтар сигнальний АМЕ 8  

НА Дзвінок електричний 220 В 1  

КМ1,КМ2 Контактор електромагнітний ЕТІСОN R25 2  

SB1,SB2 Пост кнопочний ПКЕ- 222- 2У2 3  

UZ1 Перетворювач частоти ATV31HU15N4 1  

PLC Контролер M238 TM238LMFDC24DT 1  

SA3 Перемикач пакетний TD- 1- 8210/ E 1  

SF Вимикач автоматичний ETI- 1-C025 2  

UZ2 Блок живлення 220/ 24 БП24-2к 1  
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Примітки 

  Вироби стандартні   

1  Шафа щита ЩУ- 21 1  

2  Рейка DIN35x75 4  

3  Рейка Р6 600 4  

4  Кутник №25 l 400 2  

     

  Інші вироби   

5 1- HL1, 1- HL2, HL1-HL8 Лампа сигнальна L1 10  

6 1P, 2P    

7 3P Регулятор МІК21-05- 01 3  

8 PLC Контролер M238LMFDC24DT 1  

9 SB1- 2 Пост кнопочний ПКЕ- 222- 2У 2  

10 SA1- 2 Перемикач TD- 1- 8210/ E 2  
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Примітки 

11 UK1 Клемно- блочне з’єднання   

  КБЗ- 28Р- 01 1  

12 UK2, UK3 Клемно- блочне з’єднання   

  КБЗ- 28Р- 01 2  

13 UZ1 Перетворювач частоти    

  ATV31HU15N4 1  

14 ХТ1- ХТ6 Блок зажимів БЗ-10 6  

15 UZ1 Блок живлення БП24- 2к 1  

16 SF1- SF8 Вимикач автоматичний   

  ЕТІМАТ 2160104 8  

17 КМ1 Пускач ETICON C25 1  

18 К1- K8 Реле проміжне relpol R70 8  
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Примітки 

    

1, 9 Кабель контрольний КВВГ 10х0,5 33 ГОСТ 1508- 78 

2,3,5    

6,7,8,10 Кабель контрольний КВВГ 4х0,5 151 ГОСТ 1508- 78 

4 Кабель контрольний КВВГЕ 4х0,5 25 ГОСТ 1508- 78 

12 Провід термоелектричний ПТВЕ 1х0,5 75  

 Рукав захисний, оцинкований, діам10 мм 25  

11, 13 Кабель контрольний КВВГ 24х1,0 10 ГОСТ 1508- 78 

14 Кабель контрольний КВВГ 14х1,0 5 ГОСТ 1508- 78 

ХТ1,ХТ2 Коробка з’єднувальна КСК 24 2  

ХТ3 Коробка з’єднувальна КСК 12 1  

    

    

 

 Примітки:

- Монтаж і установку засобів автоматизації і електричних трас

 виконати у відповідності з виомгами СНіП 3.05.07- 85 „Системи автоматизації”.

- Щит управління, металеві корпуси приладів, металоконструкції та арматуру

 для прокладання електричних трас заземлити згідно ПУЕ.

- Довжини кабелів уточнити до нарізки.
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Параметр

Місце установки

Тип пристрою

Позиція

Пальник зони І

ЕКМ- 1У 0- 100 кПа

Т и с к   г а з у

СВМ- 10/ 15кч882бк

Газопровід
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Авт омат изація пекарної печі.

Схема авт омат изації монт ажна 

зовнішніх проводок
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Пошук параметрів налаштування за комплексними частотними характеристиками:

kp = c1,

Ti = | kp / c0 | = | c1 / c0 |.



Конфігурація апаратної частини проекту в ПЗ SoMachine



Розробка програми проекту в ПЗ SoMachine

Список змінних
Програма автоматики захисту

Конфігурація обміну даними по Modbus (зразок для регулятора температури в 2-й зоні)


